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Klebepistole,  UHU 37175

5654570
5654571

47865
47880

200 g (16 x 12,5 g)
500 g (40 x 12,5 g)

transparent
  

Heißklebepatrone Hot Melt

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

InhaltAusführungProdukt

Heißklebepatrone Hot Melt, rund

Heißklebepatrone  Hot  Melt,  rund
• für Heißklebepatrone Hot Melt • elastisch • Durchmesser: 11 mm • Länge: 195 mm • in Hängefaltschachtel

Anwendungsbeispiele:
- eignet sich zum Heimwerken, Reparieren, Fixieren und Abdichten in Verbindung mit allen klebbaren Materialen
- für sichbare Klebefugen und elastische Werkstoffe


